
 
 

UCHWAŁA NR XI/80/2025 
RADY POWIATU LĘBORSKIEGO 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Powiat Lęborski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 285 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie powiatu lęborskiego, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Lęborski, udostępnione operatorom i przewoźnikom wykonującym 
regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania przez operatorów i przewoźników wykonujących regularne 
przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym z przystanków komunikacyjnych, o których mowa w § 1, 
stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVII/303/2014  Rady Powiatu Lęborskiego z dnia 28 marca 2014 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Powiat Lęborski, warunków 
i zasad korzystania z tych przystanków oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie przez operatorów 
i przewoźników z tych przystanków.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Tandek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 2180



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/80/2025 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 22 maja 2025 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych w Powiecie Lęborskim w ciągu dróg powiatowych w/g 
numeracji 

 
Wykaz przystanków na drodze Nr 1183G  

gr. powiatu – Żelazkowo – Redkowice – Czarnówko – Nowa Wieś Lęborska – dr. wojewódzka nr 214 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 
drogi 

 
L.p. 

 
Nr 

przystanku 

 
Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 
lewy prawy 

 
Nazwa gminy 

1. 01 Żelazkowo 8+739  Nowa Wieś Lęborska 

2. 02 Żelazkowo  8+739 Nowa Wieś Lęborska 

3. 04 Redkowice Szkoła  10+15
9 

Nowa Wieś Lęborska 

4. 03 Redkowice, Remiza  10+680  Nowa Wieś Lęborska 

5. 06 Redkowice Skrzyżowanie  10+89
6 

Nowa Wieś Lęborska 

6. 05 Redkowice  11+039  Nowa Wieś Lęborska 

7. 08 Redkowice, Kanin  11+82
8 

Nowa Wieś Lęborska 

8. 07 Redkowice, Kanin 11+799  Nowa Wieś Lęborska 

9. 10 Czarnówko Świerkowa  13+98
8 

Nowa Wieś Lęborska 

10. 09 Czarnówko Świerkowa 13+933  Nowa Wieś Lęborska 

11. 12 Czarnówko Pałacowa  14+44
3 

Nowa Wieś Lęborska 

12. 11 Czarnówko Pałacowa 14+391  Nowa Wieś Lęborska 

13. 14 Czarnówko Cmentarz  15+08
3 

Nowa Wieś Lęborska 

14. 13 Czarnówko Cmentarz 15+061  Nowa Wieś Lęborska 

15. 16 Nowa Wieś Lęborska Mostowa  16+04
9 

Nowa Wieś Lęborska 

16. 15 Nowa Wieś Lęborska Mostowa 16+057  Nowa Wieś Lęborska 

17. 18 Nowa Wieś Lęborska, Dworcowa  16+42
6 

Nowa Wieś Lęborska 

18. 17 Nowa Wieś Lęborska, Dworcowa 16+492  Nowa Wieś Lęborska 

 
Wykaz przystanków na drodze Nr 1302 

dr. gminna nr 104057G ul. Nowęcińska w Łebie -  Nowęcin – dr. powiatowa nr 1306 Szczenurze 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 
drogi 

 
L.p. 

 
Nr 
przystanku 

 
Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

lewy prawy 

 
Nazwa gminy 

1. 01 Nowęcin Słoneczna 0+200  Wicko 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2180



2. 02 Nowęcin Słoneczna  0+065 Wicko 

3. 03 Nowęcin Łebska  0+855  Wicko 

4. 05 Nowęcin Łebska 1+330  Wicko 

 
Wykaz przystanków na drodze Nr 1303G 

dr. wojewódzka 214 – Żarnowska – dr. wojewódzka nr 214 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 
drogi 

 
L.p. 

 
Nr 

przystanku 

 
Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 
lewy prawy 

 
Nazwa gminy 

1. 01 Żarnowska, Rolna 0+140  Wicko 
2. 02 Żarnowska, Łebska Ostoja  0+065 Wicko 

 
Wykaz przystanków na drodze Nr 1304G 

dr. wojewódzka nr 214 – Charbrowski Bór – Charbrowo 
Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu 
drogi 

 
L.p. 

 
Nr 
przystanku 

 
Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 
lewy prawy 

 
Nazwa gminy 

1. 02 Charbrowski Bór  0+946 Wicko 

2. 01 Charbrowski Bór 0+987  Wicko 

3. 03 Krakulice 2+803  Wicko 

4. 04 Krakulice  2+803 Wicko 

5. 05 Podroże 4+400  Wicko 

6. 06 Podroże  4+400 Wicko 

7. 07 Charbrowo, Wesoła 6+071  Wicko 

8. 08 Charbrowo, Wesoła  6+071 Wicko 

 
Wykaz przystanków na drodze Nr 1306G 

dr. wojewódzka nr 214 – Steknica – Łebieniec – Szczenurze – Sarbsk – Ulinia – gr. powiatu 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 
drogi 

 
L.p. 

 
Nr 
przystanku 

 
Nazwa przystanku (nazwa 
miejscowości) 

lewy prawy 

 
Nazwa gminy 

1. 02 Steknica  0+032 Wicko 

2. 01 Łebieniec, Bieśno 1+172  Wicko 

3. 04 Łebieniec, Bieśno  1+196 Wicko 

4. 06 Łebieniec, Świetlica  2+075 Wicko 

5. 03 Łebieniec, Świetlica 2+088  Wicko 

6. 08 Szczenurze, Łebska  3+050 Wicko 

7. 05 Szczenurze, Łebska 3+052  Wicko 

8. 07 Szczenurze, Turystyczna 3+568  Wicko 

9. 10 Szczenurze, Szkolna  3+668 Wicko 

10. 09 Szczenurze, Pomorska 4+351  Wicko 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2180



11. 12 Szczenurze, Pomorska  4+ Wicko 

12. 14 Szczenurze, Klonowa  5+051 Wicko 

13. 11 Szczenurze, Klonowa 5+081  Wicko 

14. 16 Sarbsk, Ostoja  6+386 Wicko 

15. 13 Sarbsk, Ostoja 6+406  Wicko 

16. 15 Sarbsk 7+439  Wicko 

17. 18 Sarbsk  7+441 Wicko 

18. 17 Ulinia, Osiedle 9+385  Wicko 

19. 20 Ulinia, Osiedle  9+400 Wicko 

20. 19 Ulinia 10+168  Wicko 

21. 22 Ulinia  10+169 Wicko 

22. 24 Ulinia, Sasino     
11+632  

Wicko 

 
Wykaz przystanków na drodze Nr 1307G 

Skarszewo – Wrzeście – Wrześcienko – dr. wojewódzka nr 213 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 
drogi 

 
L.p. 

 
Nr 
przystanku 

 
Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

lewy prawy 

 
Nazwa gminy 

1. 01 Skarszewo 0+160  Wicko 

2. 02 Skarszewo  0+160 Wicko 

3. 03 Wrzeście Karczyna 1+569  Wicko 

4. 04 Wrzeście Karczyna  1+602 Wicko 

5. 05 Wrzeście 2+875  Wicko 

6. 06 Wrzeście  2+875 Wicko 

7. 07 Wrześcienko 3+780  Wicko 

8. 08 Wrześcienko  3+795 Wicko 

9.  10 Wrzeście, Dworzec  6+150 Wicko 

10. 09 Wrzeście, Dworzec 6+150  Wicko 

 
Wykaz przystanków na drodze Nr 1309G 

dr. powiatowa 1306G – Bargędzino – Roszczyce – Maszewko – Zdrzewno – Kopaniewo – Łebień – 
Garczegorze – Pogorszewo – Janowice – dr. powiatowa 1311G  

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu 

drogi 

 
L.p. 

 
Nr 
przystanku 

 
Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 
lewy prawy 

 
Nazwa gminy 

1. 01 Ulinia, Sasino  0+049  Wicko 

3. 03 Bargędzino 1+484  Wicko 

4. 02 Bargędzino  1+495 Wicko 

5. 05 Roszczyce 4+570  Wicko 

6. 04 Roszczyce  4+573 Wicko 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2180



7. 06 Maszewko, Szkoła  7+847 Wicko 

8. 07 Maszewko, Szkoła 7+911  Wicko 

9. 09 Zdrzewno 8+600  Wicko 

10. 08 Zdrzewno  8+600 Wicko 

11. 11 Kopaniewo 9+254  Wicko 

12. 10 Kopaniewo  9+270 Wicko 

13. 12 Łebień, Bloki  11+039 Nowa Wieś Lęborska 

14. 13 Łebień, Bloki 11+111  Nowa Wieś Lęborska 

15. 15 Łebień Skrzyżowanie 11+768  Nowa Wieś Lęborska 

16. 14 Łebień Skrzyżowanie  11+819 Nowa Wieś Lęborska 

17. 16 Łebień  12+153 Nowa Wieś Lęborska 

18. 17 Łebień 12+160  Nowa Wieś Lęborska 

19. 19 Obliwice, Skrzyżowanie 14+638  Nowa Wieś Lęborska 

20. 20 Obliwice, Skrzyżowanie  14+661 Nowa Wieś Lęborska 

21. 22 Garczegorze, Janisławiec 15+890  Nowa Wieś Lęborska 

22. 21 Garczegorze, Janisławiec  15+910 Nowa Wieś Lęborska 
23. 24 Garczegorze, Rondo  17+464 Nowa Wieś Lęborska 

24. 23 Garczegorze, Rondo 17+475  Nowa Wieś Lęborska 

25. 25 Garczegorze, Osiedle 18+148  Nowa Wieś Lęborska 

26. 26 Garczegorze, Osiedle  18+148 Nowa Wieś Lęborska 

27. 27 Garczegorze, Skrzyżowanie 18+365  Nowa Wieś Lęborska 

28. 29 Garczegorze, Dworzec 18+503  Nowa Wieś Lęborska 

29. 28 Garczegorze, Dworzec  18+531 Nowa Wieś Lęborska 

30. 30 Pogorszewo  19+540 Nowa Wieś Lęborska 

31. 31 Pogorszewo    
19+700 

 Nowa Wieś Lęborska 

32. 31 Janowice  22+880 Nowa Wieś Lęborska 

33. 34 Janowice 22+915  Nowa Wieś Lęborska 

 
Wykaz przystanków na drodze Nr 1310G 

dr. powiatowa nr 1183G – Chocielewko Dolne – dr. krajowa S6 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 
drogi 

 
L.p. 

 
Nr 

przystanku 

 
Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 
lewy prawy 

 
Nazwa gminy 

1. 01 Chocielewko Dolne, Skrzyżowanie 0+052  Nowa Wieś Lęborska 

2. 02 Chocielewko Dolne, Skrzyżowanie  0+050 Nowa Wieś Lęborska 

3. 03 Chocielewko Dolne 1+323  Nowa Wieś Lęborska 

4. 04 Chocielewko Dolne  1+323 Nowa Wieś Lęborska 

5. 05 Chocielewko Dolne, Wieś 1+705  Nowa Wieś Lęborska 

6. 06 Chocielewko Dolne, Wieś  1+705 Nowa Wieś Lęborska 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2180



7. 07 Chocielewko Dolne, Skrzyżowanie 2+749  Nowa Wieś Lęborska 

8. 08 Chocielewko Dolne, Skrzyżowanie  2+765 Nowa Wieś Lęborska 

 
Wykaz przystanków na drodze Nr 1311G 

Dr. wojewódzka nr 214 – Krępa Kaszubska – Rozgorze – Janowiczki – Redkowice – Chocielewko Górne 
– dr. Powiatowa nr 1310G 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu 

drogi 

 
L.p. 

 
Nr 

przystanku 

 
Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 
lewy prawy 

 
Nazwa gminy 

1. 01 Krępa Kaszubska, Skrzyżowanie 0+163  Nowa Wieś Lęborska 

2. 02 Krępa Kaszubska, Skrzyżowanie  0+170 Nowa Wieś Lęborska 

3. 03 Krępa Kaszubska, Słoneczna 1+270  Nowa Wieś Lęborska 

4. 04 Krępa Kaszubska, Słoneczna  1+295 Nowa Wieś Lęborska 

5. 06 Krępa Kaszubska, Staw  1+485 Nowa Wieś Lęborska 

6. 05 Krępa Kaszubska, Sikory     2+190  Nowa Wieś Lęborska 

7. 08 Krępa Kaszubska, Sikory  2+190 Nowa Wieś Lęborska 

8. 07 Rozgorze 3+560  Nowa Wieś Lęborska 

9. 10 Rozgorze      3+590 Nowa Wieś Lęborska 

10. 09 Janowice, Kościół 4+550  Nowa Wieś Lęborska 

11. 12 Janowice, Kościół     4+605 Nowa Wieś Lęborska 

12. 11 Janowiczki, Skrzyżowanie 6+160  Nowa Wieś Lęborska 

13. 14 Janowiczki, Skrzyżowanie  6+160 Nowa Wieś Lęborska 

14. 13 Niebędzino, Skrzyżowanie 8+260  Nowa Wieś Lęborska 

15. 16 Niebędzino, Skrzyżowanie  8+330 Nowa Wieś Lęborska 

16. 18 Redkowice, Skrzyżowanie  9+930 Nowa Wieś Lęborska 

17. 15 Chocielewko Górne II 11+590  Nowa Wieś Lęborska 

16. 20 Chocielewko Górne  11-810 Nowa Wieś Lęborska 

18. 17 Chocielewko Górne 11+810  Nowa Wieś Lęborska 

19. 19 Chocielewko Górne, Tartak 12+490  Nowa Wieś Lęborska 

20. 22 Chocielewko Górne, Tartak  12+490 Nowa Wieś Lęborska 

20. 19 Chocielewko Górne, Kościół 12+770  Nowa Wieś Lęborska 

21. 22 Chocielewko Górne, Kościół  12+770 Nowa Wieś Lęborska 

 
Wykaz przystanków na drodze Nr 1312G 

Gęś – Lędziechowo – Łebień – Rekowo Lęborskie – dr. powiatowa nr 1318G 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 
drogi 

 
L.p. 

 
Nr 

przystanku 

 
Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 
lewy prawy 

 
Nazwa gminy 

1. 01 Gęś 0+015  Wicko 

2. 02 Gęś  0+015 Wicko 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2180



3. 04 Lędziechowo  2+360 Nowa Wieś Lęborska 

4. 03 Lędziechowo 2+380  Nowa Wieś Lęborska 

5. 06 Łebień, Cmentarz  4+700 Nowa Wieś Lęborska 

 
Wykaz przystanków na drodze Nr 1315G 

Dr. powiatowa nr 1309G – Garczegorze – Wilkowo Nowowiejskie – dr. powiatowa nr 1322G 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 
drogi 

 
L.p. 

 
Nr 
przystanku 

 
Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 
lewy prawy 

 
Nazwa gminy 

1. 01  Garczegorze, Kościół  0+320  Nowa Wieś Lęborska 
2. 02  Garczegorze, Kościół  0+364 Nowa Wieś Lęborska 
3. 03  Wilkowo Nowowiejskie 2+725  Nowa Wieś Lęborska 
4. 04  Wilkowo Nowowiejskie  2+740 Nowa Wieś Lęborska 

 
Wykaz przystanków na drodze Nr 1316G 

dr. wojewódzka nr 214 – Nowa Wieś Lęborska - dr. powiatowa nr 1322G 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 
drogi 

 
L.p. 

 
Nr 

przystanku 

 
Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 
lewy prawy 

 
Nazwa gminy 

1. 01 Nowa Wieś Lęborska, Młynarska 0+219  Nowa Wieś Lęborska 
2. 02 Nowa Wieś Lęborska, Młynarska  0+236 Nowa Wieś Lęborska 
3. 03 Nowa Wieś Lęborska, Leśniczówka 1+159  Nowa Wieś Lęborska 
4. 04 Nowa Wieś Lęborska, Leśniczówka  1+197 Nowa Wieś Lęborska 

 
Wykaz przystanków na drodze Nr 1317G 

Dr. wojewódzka nr 213 - Wojciechowo 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 
drogi 

 
L.p. 

 
Nr 
przystanku 

 
Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 
lewy prawy 

 
Nazwa gminy 

1. 01 Wojciechowo, Świetlica 2+190  Wicko 

2. 02 Wojciechowo, Świetlica  2+190 Wicko 

3. 03 Wojciechowo II 3+070  Wicko 

4. 04 Wojciechowo II  3+070 Wicko 
 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1318G 
Bąsewice – Tawęcino – Karlikowo Lęborskie – Rekowo Lęborskie – gr. powiatu 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu 

drogi 

 
L.p. 

 
Nr 

przystanku 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

lewy prawy 

 
Nazwa gminy 

1. 02 Bąsewice  0+362  Nowa Wieś Lęborska 

2. 01 Bąsewice 0+509   Nowa Wieś Lęborska 

3. 03 Tawęcino 1+790   Nowa Wieś Lęborska 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 2180



4. 04 Tawęcino  1+790  Nowa Wieś Lęborska 

5. 06 Tawęcino (na żądanie)  2+680  Nowa Wieś Lęborska 

6. 05 Tawęcino (na żądanie) 2+719   Nowa Wieś Lęborska 

7. 07 Karlikowo Lęborskie 3+341   Nowa Wieś Lęborska 

8. 08 Karlikowo Lęborskie  3+356  Nowa Wieś Lęborska 

9. 09 Karlikowo Lęborskie (na żądanie) 3+782   Nowa Wieś Lęborska 

10. 10 Karlikowo Lęborskie (na żądanie)  3+821  Nowa Wieś Lęborska 

11. 11 Rekowo Lęborskie 4+362   Nowa Wieś Lęborska 

12. 12 Rekowo Lęborskie  4+392  Nowa Wieś Lęborska 

 
Wykaz przystanków na drodze Nr 1320G 

dr. krajowa nr S6 – Pogorzelice – Unieszyno – Unieszynko – Maszewo Lęborskie – droga wojewódzka nr 
212 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu 

drogi 

 
L.p. 

 
Nr 

przystanku 

 
Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

lewy prawy 

 
Nazwa gminy 

1. 01 Pogorzelice, Pętla 0+230  Cewice 

2. 03 Unieszyno I 5+990  Cewice 

3. 02 Unieszyno I  5+990 Cewice 

4. 05 Unieszyno II 6+385  Cewice 

5. 04 Unieszyno II  6+475 Cewice 

6. 07 Unieszynko 8+080  Cewice 

7. 06 Unieszynko  8+080 Cewice 

8. 09 Krępkowice, Skrzyżowanie  10+545  Cewice 

9. 10 Krępkowice, Skrzyżowanie  10+545 Cewice 

10. 11 Maszewo Lęborskie, Skrzyżowanie 12+485  Cewice 

11. 13  Maszewo Lęborskie, Skrzyżowanie 12+582  Cewice 

12. 12 Maszewo Lęborskie, Skrzyżowanie  12+589 Cewice 
13. 15 Maszewo Lęborskie, PKP 13+210  Cewice 

14. 14 Maszewo Lęborskie, PKP  13+228 Cewice 

15. 16 Maszewo Lęborskie, Drożdżownia  14+100 Cewice 

16. 17 Maszewo Lęborskie, Drewniana 14+283  Cewice 

17. 18 Maszewo Lęborskie, Potokowa  14+768 Cewice 

18. 19 Maszewo Lęborskie, Potokowa 14+779  Cewice 

19. 20  Osowo Lęborskie, Wiadukt  15-810 Cewice 

20. 21  Osowo Lęborskie, Wiadukt 15+820  Cewice 

 
 
 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1321G 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 2180



dr. powiatowa nr 1320G – Karwica – Lesiaki – dr. wojewódzka nr 212 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu 

drogi 

 
L.p. 

 
Nr 

przystanku 

 
Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

lewy prawy 

 
Nazwa gminy 

1. 02 Unieszynko  0+022 Cewice 

2. 01 Unieszynko 0+030  Cewice 

3. 03 Karwica, Łabędzin 1+680  Cewice 

4. 04 Karwica, Łabędzin  1+680 Cewice 

5. 05 Karwica, Polesin 2+620  Cewice 

6. 06 Karwica, Polesin  2+620 Cewice 

7. 07 Karwica 2+810  Cewice 

8. 08 Karwica  2+810 Cewice 

9. 09 Lesiaki 3+327  Cewice 

10. 10 Lesiaki  3+327 Cewice 

 
Wykaz przystanków na drodze Nr 1322G 

dr. powiatowa nr 1329G – Nowa Wieś Lęborska – Kębłowo Nowowiejskie – gr. powiatu 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 
drogi 

 
L.p. 

 
Nr 

przystanku 

 
Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

lewy prawy 

 
Nazwa gminy 

1. 01 Nowa Wieś Lęborska, ul. Kębłowska 2+572  Nowa Wieś Lęborska 

2. 02 Nowa Wieś Lęborska, ul. Kębłowska  2+618 Nowa Wieś Lęborska 

3. 03 Nowa Wieś Lęborska, Działki 3+140  Nowa Wieś Lęborska 
4. 04 Kębłowo Nowowiejskie, Działki  3+224 Nowa Wieś Lęborska 
5. 05 Kębłowo Nowowiejskie 3+790  Nowa Wieś Lęborska 

6. 06 Kębłowo Nowowiejskie  3+827 Nowa Wieś Lęborska 

7. 07 Kębłowo Nowowiejskie, Świetlica 4+041  Nowa Wieś Lęborska 

8. 08 Kębłowo Nowowiejskie, Świetlica  4+041 Nowa Wieś Lęborska 

9. 09 Kębłowo Nowowiejskie, Łowcze  4+550  Nowa Wieś Lęborska 

 
Wykaz przystanków na drodze Nr 1324G 

dr. powiatowa nr 1320G – dr. wojewódzka nr 212 
Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu 
drogi 

 
L.p. 

 
Nr 

przystanku 

 
Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

lewy prawy 

 
Nazwa gminy 

1. 01 Cewice, ul. Zielona 2+200  Cewice 
2. 02 Cewice, ul. Zielona  2+225 Cewice 
3. 03 Cewice, Urząd Gminy 3+052  Cewice 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 2180



4. 04 Cewice, Urząd Gminy  3+052 Cewice 
 
 

Wykaz przystanków na drodze Nr 1325G 
dr. krajowa S6 – Leśnice – Dziechlino – Małoszyce – dr. krajowa S-6 

Lokalizacja przystanku 
wg kilometrażu 

drogi 

 
L.p. 

 
Nr 
przystanku 

 
Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

lewy prawy 

 
Nazwa gminy 

1. 01 Leśnice 0+070  Nowa Wieś Lęborska 

2. 02 Leśnice  0+070 Nowa Wieś Lęborska 

3. 03 Dziechlino I 2+168  Nowa Wieś Lęborska 

4. 04 Dziechlino I  2+168 Nowa Wieś Lęborska 

5. 06 Dziechlino II  2+598 Nowa Wieś Lęborska 

6. 05 Małoszyce 5+422  Nowa Wieś Lęborska 

7. 08 Małoszyce  5+422 Nowa Wieś Lęborska 

 
Wykaz przystanków na drodze Nr 1327G 

dr. wojewódzka nr 214 – Okalice – dr. powiatowa nr 1336G 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 
drogi 

 
L.p. 

 
Nr 

przystanku 

 
Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

lewy prawy 

 
Nazwa gminy 

1. 01 Okalice 2+716  Cewice 
2. 02 Okalice  2+782 Cewice 

3. 03 Okalice, Szkoła 3+099  Cewice 

4. 04 Okalice, Szkoła  3+099 Cewice 

 
Wykaz przystanków na drodze Nr 1328G 

dr. Wojewódzka nr 212 – Siemirowice – Pieski – gr. powiatu 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 
drogi 

 
L.p. 

 
Nr 
przystanku 

 
Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

lewy prawy 

 
Nazwa gminy 

1. 02 Siemirowice,  Jednostka Wojskowa  2+682 Cewice 

2. 01 Siemirowice,  Jednostka Wojskowa 2+706  Cewice 

3. 03 Siemirowice, Kościół 4+235  Cewice 

4. 04 Siemirowice, Zielony Dwór  4+674 Cewice 

5. 05 Siemirowice, Zielony Dwór 4+687  Cewice 

6. 07 Pieski, Przytoczno 6+461  Cewice 

7. 06 Pieski, Bąbnica  6+741 Cewice 

8. 09 Pieski, Bąbnica 6+746  Cewice 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 2180



9. 08 Pieski, Przeryte  7+958 Cewice 

10. 11 Pieski, Przeryte 7+971  Cewice 

11. 10 Pieski, Makówka  8+616 Cewice 

12. 13 Pieski, Makówka 8+625  Cewice 

13. 15 Pieski 9+029  Cewice 

 
Wykaz przystanków na drodze Nr 1329G 

Dr. wojewódzka nr 214 – Mosty – dr. gminna  
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 
drogi 

 
L.p. 

 
Nr 

przystanku 

 
Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

lewy prawy 

 
Nazwa gminy 

1. 02 Lębork, ul. Gdańska  0+046 Lębork 

2. 04 Lębork, Urząd Pracy   0+289 Lębork 
3. 01 Lębork, Urząd Pracy  0+439  Lębork 
4. 06 Lębork, ul. Gdańska (park)  0+728 Lębork 

5. 03 Lębork, Sanepid  0+808  Lębork 
6. 05 Mosty, ul. Kwiatowa  1+985  Nowa Wieś Lęborska 
7. 08 Mosty, ul. Kwiatowa   2+039 Nowa Wieś Lęborska 

 
Wykaz przystanków na drodze Nr 1330G 

dr. wojewódzka nr 214 – Lębork - gr. powiatu 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 
drogi 

 
L.p. 

 
Nr 

przystanku 

 
Nazwa przystanku 

(nazwa miejscowości) 

lewy prawy 

 
Nazwa gminy 

1. 01 Lębork, Kaszubska – elewatory  0+308  Lębork 

2. 02 Lębork, Kaszubska – elewatory   0+377 Lębork 
3. 03 Lębork, Cmentarz – I brama 0+914  Lębork 
4. 04 Lębork, Cmentarz – II brama   1+129 Lębork 
5. 05 Lębork, Cmentarz – II brama  1+180  Lębork 
6. 07 Lębork, Cmentarz – górna pętla  1+381  Lębork 

 
Wykaz przystanków na drodze Nr 1336G 

Dr. powiatowa nr 1330G – Dziechno – Popowo – gr. powiatu 
Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu 
drogi 

 
L.p. 

 
Nr 

przystank
u 

Nazwa przystanku 
(nazwa miejscowości) 

lewy prawy 

 
Nazwa gminy 

1. 01 Sokołówka, rondo (na żądanie) 0+064  Cewice 

2. 02 Dziechno  2+997 Cewice 

3. 03 Dziechno 3+013  Cewice 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 11 – Poz. 2180



4. 04 Popowo  5+333 Cewice 

5. 05 Popowo 3+375  Cewice 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 12 – Poz. 2180



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/80/2025 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 22 maja 2025 r. 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA PRZEZ OPERATORÓW I PRZEWOŹNIKÓW 
WYKONUJĄCYCH REGULARNE PRZEWOZY OSÓB W PUBLICZNYM TRANSPORCIE 
ZBIOROWYM Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH, KTÓRYCH WŁAŚCICIELEM LUB 
ZARZĄDZAJĄCYM JEST POWIAT LĘBORSKI 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Lęborski 
(załącznik nr 1) mogą korzystać nieodpłatnie wyłącznie operatorzy publicznego transportu zbiorowego oraz 
przewoźnicy uprawnieni do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób, posiadający 
potwierdzenie uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych. 

§ 2. 1. Z przystanków można korzystać wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadania i wysiadania). 

2. Dopuszcza się zatrzymanie do dwóch pojazdów w zatoce przystankowej, jeżeli warunki techniczne na to 
pozwalają tj. obrys pojazdu nie wykracza poza zatokę przystankową. 

3. Operatorzy i przewoźnicy wykonujący przewozy osób zobowiązani są do zatrzymania pojazdu na 
początku zatoki przystankowej, w przypadku jej braku na wysokości znaku oznaczającego przystanek. 

4. Zabrania się postoju na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów. 

5. Operatorzy i przewoźnicy obowiązani są do korzystania z przystanków w sposób umożliwiający innym 
użytkownikom korzystania z nich na równych prawach. 

6. Zabrania się ustawiania na przystankach dodatkowych słupków oraz umieszczania reklam i innych 
informacji niezwiązanych z realizacją przewozów. 

§ 3. Właściciel lub zarządzający przystankiem może odmówić zgody na korzystanie z niego, jeżeli: 

1) spowoduje to ograniczenie jego przepustowości, 

2) powstanie zagrożenia dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego, 

3) operator lub przewoźnik planuje usługi przewozowe na tej samej trasie i w tym samym czasie co inni 
uprawnieni, a warunki techniczne przystanku nie pozwolą na równoczesne zatrzymanie się takiej liczby 
pojazdów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 13 – Poz. 2180


	UCHWAŁA NR XI/80/2025 RADY POWIATU LĘBORSKIEGO z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	§ 1 w zał.2
	§ 2 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 2
	ust. 3 w zał.2 § 2
	ust. 4 w zał.2 § 2
	ust. 5 w zał.2 § 2
	ust. 6 w zał.2 § 2

	§ 3 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 3
	pkt 2 w zał.2 § 3
	pkt 3 w zał.2 § 3



		2025-05-29T09:42:50+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




